ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2014 г.                                с. Ивановское                                № 295

О постановке на учет граждан,
нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно - бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7,14,17,43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз (ред. от 09.04.2008 г.) «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.», проживающих на территории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
1.1. За № 51 участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» - Корецкую Алину Сергеевну 22.04.1993 г.р., зарегистрированную по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Садовая, дом 114. Состав семьи – 2 человека
Она - Корецкая Алина Сергеевна 22.04.1993 г.р.
Супруг – Корецкий Иван Александрович 30.06.1992 г.р.
1.2. За № 52 участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Богдаш Дмитрия Александровича 12.04.1989 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Воронежское, улица Мира, дом 3. Состав семьи – 3 человека
Он - Богдаш Дмитрий Александрович 12.04.1989 г.р.
Супруга – Богдаш Татьяна Николаевна 22.12.1987 г.р.
Дочь – Богдаш Каролина Дмитриевна 12.07.2013 г.р.

2. Внести в список участников ВОВ лиц приравненных к ним на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
2.1. За № 13 Ковалева Сергея Васильевича 28.03.1969 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Мельничная, дом 98. Состав семьи – 1 человек:
Он – Ковалев Сергей Васильевич 28.03.1969 г.р.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов